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COMUNE DI SAN CATALDO
(Libero Consorzio Comunale di Caltanissetta)



COSTITUZIONE GIUNTA – D.S. n. 23 del 04/04/2023  
ASSESSORE –  CITRANO SALVATORE
[bookmark: _GoBack]

INDENNITA’ DI CARICA ANNO 2024
	Mese
	Gennaio
	Febbraio
	Marzo
	Aprile
	Maggio    
	Giugno
	Luglio
	 Agosto   
	Settembre
	Ottobre
	Novembre    
	Dicembre    

	
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    
	€ 749,22    



Le cifre sono riportate al lordo
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